



Tuotenimi: **Nakkistroganoff**
Produkttnamn: Knackorvstroganoff
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02160
EAN: 6416025125965
Paino / Vikt: **2kg**

AINESOSAT

Perunasose [peruna, vesi, kevytmaitojuoma, **voi**, suola], nakki 30 % [suomalainen sianliha, vesi, suomalainen koneellisesti erotettu sianliha, kamara, stabilointiaineet (E1420, E1422, E450), jodioitu suola, happamuudensäätöaineet (E326, E262), glukoosi, lihaproteiini, perunakuitu, aromit (chili, neilikka, muskottikukka, muskottipähkinä, mustapippuri, korianteri, savu), hapettumisenestoaine (E300), mausteet (maustepippuri, kumina, valkosipuli, muskottipähkinä, paprika, mustapippuri), säilöntäaine (E250)], kerma-kurkkukastike 23 % [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sinappirelish (kurkku, sinappi (vesi, **sinapinsiemen**, etikka, sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, suola), sokeri, etikka, sipuli, paprika, jodioitu suola, muunnettu perunatärkkelys, **sinapinsiemen**, mausteet (kurkuma, cayennepippuri, valkosipuli), säilöntäaineet (kaliumsorbaatti, natriumbensoaatti), väri (E150c)), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanolihauute, emulgointiaineet (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaineet (E412, E415, E410)), sipuli, ketsuppi (tomaattisose, sokeri, etikka, jodioitu suola, luontaiset aromit (maustepippuri- ja valkopippuriute), inkivääri, säilöntäaineet (kaliumsorbaatti ja natriumbensoaatti))), vihannessekoitus [parsakaali, kukkakaali, porkkana].

INGREDIENSER

Potatismos [potatis, vatten, skummjölksdryck, **smör**, salt], knackkorv 30 % [finskt fläskkött, vatten, finskt maskinurbenat fläskkött, svål, stabiliseringsmedel (E1420, E1422, E450), jodiserat salt, surhetsreglerande medel (E326, E262), glukos, köttprotein, potatisfiber, aromer (chili, nejlilka, muskotblomma, muskotnöt, svartpeppar, koriander, rök), antioxidationsmedel (E300), kryddor (kryddpeppar, kummin, vitlök, muskotnöt, paprika, svartpeppar), konserveringsmedel (E250)], grädd-gurkasås 23 % [vatten, laktosfri vegetabilisk fettblandning (**skummjolk**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), senapsrelish (gurka, senap (vatten, **senapsfrön**, ättika, socker, glukos-fruktosisirap, salt), socker, ättika, lök, paprika, jodiserat salt, modifierad potatisstärkelse, **senapsfrön**, kryddor (gurkmeja, cayennepeppar, vitlök), konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat), färg (E150c)), säsbas (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färger (E150c, E160c), nöttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410), lök, ketsup (tomatpuré, socker, ättika, jodiserat salt, naturliga aromämnen (peppar- och vitpepparextrakt), ingefära, konserveringsmedel (kaliumsorbat och natriumbensoat))), grönsaksblandning [broccoli, blomkål, morot].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

energia / energi	541 kJ / 129 kcal
rasva / fett	9,1 g
josta tyydyttyntä / varav mättat	3,6 g
hiilihydraatit / kolhydrater	7,3 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,3 g
proteiini / protein	4,8 g
suola / salt	0,86 g

Laktoosia / Laktos: alle/under < 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton / Laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: maito, sinappi /mjölk, senap

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
 Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
 Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy
 Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa / Tillverkningsland: Suomi / Finland

Vertical line on the left side of the page.